
UCHWAŁA NR XXI/153/25 
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 2 grudnia 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Wyszków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 2015 r. 
o rewitalizacji (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 278) Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Wyszków. 

§ 2. Celem opracowania GPR jest przygotowanie kompleksowego dokumentu planistycznego, który 
umożliwi prowadzenie procesu rewitalizacji na terenie obszaru rewitalizacji określonego w uchwale 
nr XX/145/25 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 30 października 2025 r. w sprawie wyznaczenia obszaru 
zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Wyszków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Szczerba 

 

Id: 388F8397-D110-4DD5-A629-34AF17945D68. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/153/25 RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE z dnia 2 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


